KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 12 (24) Sierpnia. — Rok 1854.

N^o 220.

Jutro, Śgo Ludwika Kró

Z powodu gruntownej restauracji Domu *Siostr Miłosierdzia* u Śgo KAZIMIERZA, obchód Uroczystości Śgo LUDWIKA, z Odpustem, przypadającej na dzień 25 b. m., miejsca mieć nie może.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Kajtana *Jerzmanowski*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 19/az Sierpnia 1853 r., jako daty NAJWYŻEJ mu udzielonego ulaskawienia, do której skutki konfiskaty na majątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

Rząd Gubernjalny Warszawski.